АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.06.2020 059-08-01-26-124

О внесении изменений в устав
Муници па ль ного а втон омно го
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа
№ 101» г. Перми, утвержденный
распоряжением начальника
департамента образования
администрации города Перми
от 25.11.2010 № СЭД-08-01-21-37

V В соответствии с Федеральными законами от 03 ноября 2006 г. JS» 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», от 29 декабря 2012 г, № 273-Ф3 «Об образовании
в Российской Федерации», решением Пермской городской Думы
от 12 сентября 2006 г. № 224 «О департаменте образования администрации города
Перми», постановлением администрации города Перми от 28 января 2011 г. № 24
«О Порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных учреждений города Перми, утверждения уставов муниципальных
учреждений города Перми и внесения в них изменений»:

1. Внести изменения в устав Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 101» г. Перми, утвержденный распоряжением начальника департамента
образования администрации города Перми от 25 ноября 2010 г.
№ СЭД-08-01-21-37, согласно приложению к настоящему распоряжению,

w  2. Уполномочить руководителя (директора) Лялину Екатерину Леонидовну
на осуществление необходимых действий по государственной регистрации
изменений, вносимых в устав Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 101» г. Перми.

3. Руководителю (директору) Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 101» г. Перми Лялиной Е Л , после государственной регистрации изменений,
вносимых в устав учреждения:

3.1. представить копии листа записи о внесении записи в Единый
государственный реестр юридических лиц, изменений, внесенных в устав
учреждения, в департамент образования администрации города Перми,
департамент имущественных отношений администрации города Перми,

Документ создан в электронной форме. № 059-08-01-26-124 от 30.06.2020. Исполнитель:Швецова Т.Л.
Страница 1 из 7. Страница создана: 26.06.2020 13:29

л,

0

департамент финансов администрации города Перми в 5-дневный срок со дня
регистрации изменений, вносимых в устав;

3.2. разместить изменения в устав на сайте учреждения» Едином портале
пермского образования http://permedu.ru;

3.3. уведомить иные организации, где находятся учтенные экземпляры
устава, об изменениях, внесенных в устав учреждения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального
опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город
Пермь».

5. Организационно-правовому управлению департамента образования
администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего
распоряжения в печатном средстве массовой информации «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город
Пермь».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника организационно-правового управления Постникову М.Н.

Документ подписан
электронной подписью
•СВЕДЕНИЯ О  СЕРТИФИКАТЕ ЗГ4

Сер Ц*фика1 31D5A5163931551ОООСШЩ 70DG6C002

Владешц: Сбрик о sa Ледмига 8падиеяа.аоана
Действителен с 2?- *1-20 j 9 до .2?-11-2Q2Q j

V  J

о Л.В. Серикова

эздан в электронной форме. № 059-08-01-26-124 от 30.06.2020. Исполнитель:Швецова Т.Л.
из 7. Страница создана: 26.06.2020 13:29

А

а

http://permedu.ru

пришито, п р о н у м е р о в а н о л .

Швецова T.JI.
юридического